
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	ŠULITKOVÁ

Název	práce Využívání	historických	bojišť	v	rozvoji	cestovního	ruchu	v	České
republice.

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Broučková	Iveta,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Iveta	Brouckova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Výstupem	analýzy	vybraného	souboru	historických	bojišť	byla	mapa,	avšak
samotná	analýza	není	popsána.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	zpracovaná	na	standardní	úrovni	požadované	pro	zpracování	bakalářských	prací.	Logická
struktura	je	vhodně	zvolena	tak,	aby	studentka	mohla	dojít	ke	smysluplným	návrhům	v	oblasti
cestovního	ruchu.	Výstup	práce	je	zajímavý	a	má	své	praktické	využití.	Z	mého	pohledu	kladně
hodnotím	flexibilitu	studentky,	jelikož	během	studia	měnila	vedoucího	práce	a	dokázala	navázat	na
mé	požadavky,	přestože	se	od	původního	vedoucího	práce	lišily.	Pro	další	práci	bych	studentce
doporučila	lepší	časové	rozložení	jednotlivých	aktivit,	čímž	by	se	předešlo	opomenutí	některých
vysvětlení	v	rámci	metodiky	zpracování	práce.	Z	mého	pohledu	je	ale	práce	kvalitní,	přináší	nové
poznatky	(zejména	může	být	zajímavý	pohled	na	mapový	podklad	s	analýzou	historických	bojišť),
je	v	ní	vidět	vlastní	přístup	autorky	a	vlastní	kreativita	v	oblasti	návrhů.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakým	způsobem	jste	analyzovala	potenciál	historických	bojišť	v	České	republice?



Shrňte	prosím,	jaká	mají	historická	bojiště	potenciál	pro	rozvoj	cestovního	ruchu.	Jak	přispívá	k
rozvoji	cestovního	ruchu	Váš	návrh?

Datum:	29.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


